69) del Piano Formativo “Upskilling 2025” finanziato con le risorse del 

conto aziendale Fonservizi – CFA0442025. 

Affidamento attività di progettazione e docenza a: 

• Scippo Stefano dell’incarico di progettazione e complessive n. 40 ore di docenza – 

compenso: Euro 4.350,00 (quattromilatrecentocinquanta/00) al lordo dell’Irpef, al 

netto di IVA e della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del 

committente; 

• Bianchi Duccio Maria dell’incarico di progettazione e complessive n. 40 ore di docenza– 

compenso: Euro 4.350,00 (quattromilatrecentocinquanta/00) al lordo dell’Irpef, al 

netto di IVA e della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del 

committente. 

Business unit: 001 -  Centro di costo: DIFORM - Codice commessa: LAZFUN. 

PREMESSE: 

Il  Responsabile  del  Procedimento,  nominato  dal  Consiglio  di  Amministrazione  di  LAZIOcrea  S.p.A.